Bayerische Kurzbahnmeisterschaften 2019

Ndrnberg, 19. - 20.10.2019

Meldebestatigung fir "SV Hengersberg"

Meldebestatigung fur "SV Hengersberg"

SV Hengersberg

Manner

EISENSCHINK, Lukas 04 5713 326212

LOIBL, Leo 02 5713 357942
STOGBAUER, Erik 01 5713 291450

Frauen
LEITL, Barbara 03 5713 310921

4 Schwimmer, 7 Einzelmeldungen, 0 Staffelmeldungen, Total Meldegelder EUR 84,00

Die Meldungen fur 1500 und 800 Fresitil sind unter Vorbehalt. Es werden maximal 2

50m Freistil (14)

100m Freistil (22)
50m Riicken (10)
100m Lagen (30)

50m Freistil (14)
50m Freistil (14)

50m Freistil (35)

Laufe geschwommen. Weitere Meldungen werden zuriickgewiesen.

26.59
57.41
31.04
1:06.80

26.88
25.25

29.46

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SG Firth

13.10.2019 21:08 - Seite 1



