

Bayerische Kurzbahnmeisterschaften 2019
Nürnberg, 19. - 20.10.2019

Meldebestätigung für "SV Hengersberg"

SV Hengersberg

Meldebestätigung für "SV Hengersberg"

Männer

EISENSCHINK, Lukas	04	5713	326212	50m Freistil (14) 100m Freistil (22) 50m Rücken (10) 100m Lagen (30)	26.59 57.41 31.04 1:06.80
LOIBL, Leo	02	5713	357942	50m Freistil (14)	26.88
STÖGBAUER, Erik	01	5713	291450	50m Freistil (14)	25.25

Frauen

LEITL, Barbara	03	5713	310921	50m Freistil (35)	29.46
----------------	----	------	--------	-------------------	-------

4 Schwimmer, 7 Einzelmeldungen, 0 Staffelmeldungen, Total Meldegelder EUR 84,00

Die Meldungen für 1500 und 800 Fresitil sind unter Vorbehalt. Es werden maximal 2 Läufe geschwommen. Weitere Meldungen werden zurückgewiesen.